
ПРИКАЗ № 28

от 18.04.2019 по МКДОУ «ЦРР Д/С №17»

На основании письма Минобрнауки РД за № 06-3972/01-18/19 
от 16.04.2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить своевременное информирование Управление 
Образованием города Буйнакск, Управление Роспотребназора о 
выявлении эпидемических очагов внебольничных пневмоний с 
групповой заболеваемость в образовательных организациях (5 случаев 
и более в течение от 1-й до 3-х недель).

2. Обратить особое внимание на соблюдение гигиенических требований к 
воздушно-тепловому режиму, организации питания, режиму 
общеобразовательного процесса, условиям для личной гигиены детей и 
сотрудников, санитарному содержанию помещений.

3. Медсестре разработать план мероприятий.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю 

на медсестру - Садуеву С.М.

Заведующая адиева П.А.

С приказом ознакомлена: Садуева С.М.


